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Szkoły w Parysowie i Sierpcu bardziej przyjazne dla uczniów
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Samorząd Województwa Mazowieckiego od lat aktywnie wspiera edukację w
regionie. Dzięki tej pomocy kolejni uczniowie mogą uczyć się w coraz bardziej
sprzyjających warunkach.

Dzięki wsparciu Samorzdu Województwa Mazowieckiego kolejne szkoły realizują swoje inwestycje.
Publiczna Szkoła Podstawowa w Parysowie (pow. garwoliński) rozpoczęła modernizację budynku,
a Szkoła Podstawowa nr 2 w Sierpcu otrzymała sprzęt umożliwiający stworzenie pracowni
informatycznej.

Parysów z odnowioną szkołą

,,Termomodernizacja i przebudowa Publicznej Szkoły Podstawowej w Parysowie wraz z budową
kompleksu sportowo-rekreacyjnego przy Zespole Placówek Oświatowych w Parysowie” to nazwa
projektu dofinansowanego przez samorząd Mazowsza kwotą aż 4 mln zł. Dzięki tym środkom
gmina Parysów w latach 2021–2023 przeprowadzi remont budynku. Jak mówią przedstawiciele
gminy pomieszczenia szkoły, które zostaną poddane remontowi, są stare i wysłużone.
Modernizacja pozwoli zwiększyć efektywność energetyczną placówki. Planowane roboty
budowlane obejmą między innymi: ocieplenie dachu nad salą gimnastyczną, stropów pod
poddaszem, ścian zewnętrznych i fundamentów budynków, wymianę części pokrycia dachowego,
instalację nowego centralnego ogrzewania i ciepłej wody użytkowej, wymianę oświetlenia na
energooszczędne typu LED, a także modernizację wentylacji, remont klatki schodowej i korytarzy
oraz wymianę podłóg drewnianych wraz z remontem kotłowni.



W ramach zadania zaprojektowano również kompleks sportowo-rekreacyjny, w skład, którego
wejdzie: bieżnia prosta o nawierzchni odpornej na obuwie z kolcami, skocznia do skoku w dal,
rzutnia do pchnięcia kulą oraz urządzenia sportowe. Dzięki inwestycji polepszą się warunki
nauczania oraz znacznie obniżą się koszty ponoszone przez szkołę.

Sierpc z nową pracownią informatyczną

W ramach projektu ,,Mazowiecki program przygotowania szkół, nauczycieli i uczniów do
nauczania zdalnego” Szkoła Podstawowa nr 2 im. Armii Krajowej w Sierpcu otrzymała od Urzędu
Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie sprzęt umożliwiający otworzenie
nowej 24-stanowiskowej pracowni informatycznej. Są to laptopy, drukarki, urządzenie
wielofunkcyjne i monitor interaktywny 65” o łącznej wartości ponad 112 tys. zł. To duże ułatwienie
dla uczniów i nauczycieli oraz kolejny krok do rozwoju placówki oświatowej w Sierpcu.

Powstała nowa pracownia informatyczna

Bartosz Więckowski

Szkoła w Sierpcu otrzymała sprzęt komputerowy
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